Отборочный этап регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» Московской области world skills

в 2016 -  2017 учебном году Russia
г. Химки

Протокол заседания
экспертно-методического совета (ЭМС)

по компетенции: «Фрезерные работы на станках с ЧПУ»
10-11 ноября 2016год

Присутствовали:

Председатель ЭМС: Рязанцев Денис Юрьевич

Эксперты:

.‘А а Ъ  t i / l k t

h u X U iii См
i t ./ V

Jl4 /U ^tcc i [С. С.

1. В соревнованиях приняли участие ^ у человек:

№
участника

№
жеребьевка

Ф.И.О.
участника

Кол-во
баллов

1. 7 Дмитриев Алексей Игоревич н *
7 9 Чебурков Дмитрий Сергеевич 4 г
'У
J). 8 Бейсембаев Султан Дарменович 9 , (
4.

...........
10 Писаренко Алексей Дмитриевич ■1с

5. о
J Орлихин Дмитрий Алексеевич

6. 1 Савченко Татьяна Андреевна ( J J
7. _

Буров Иван Андреевич /С
8. 6 Прасолов Кирилл Артурович M l

О ТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ WORLDSKILLS RUSSIA В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Отборочный этап регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» Московской области world skills

в 2016 -  2017 учебном году Russia
г. Химки

9. 9 Кондратьев Даниил Дмитриевич

10. 4 Федотов Александр Сергеевич ж /

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами экспертного

совета, призовые места присуждаются:

Место Ф.И.О. участника
Кол-во

баллов

II Место / / < - О м  S t m t  и  и .  С ^7 U  i c y / / i  и  / и  к

A c t  tc /l;c 4/?  f t  А ы /* *  I

Mj l
III Место

Председатель ЭМС: Рязаниев Денис Юрьевич а.

по компетенции: «Фрезерные работы на станках с ЧПУ»

Эксперты:

« У / 7-

X i H . f i  с . U .

£ Лс.

с. l /  /> . С

ОТБОРОЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ WORLDSKILLS RUSSIA В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ